

Słupowa, dnia 16. 03. 2020 r.

Do Burmistrza  
Miasta i Gminy Kcyni  
mgr Marka Szarugi

## PETYCJA

### „NIE dla masztu telefonii komórkowej”

My, podpisani w niniejszej petycji, protestujemy przeciwko realizacji inwestycji związanej z powstaniem stacji bazowej telefonii komórkowej Play z lokalizacją w Słupowej działka numer 156/1. Planowane postawienie 56-metrowego masztu w wyżej wskazanej lokalizacji bardzo negatywnie wpłynie na miejscowość Słupowa, jej mieszkańców.

Konstrukcja ma powstać około 60 metrów od bloku mieszkalnego, w którym mieszkają osoby starsze i małe dzieci, czyli osoby z grupy o podwyższonej wrażliwości na negatywne oddziaływanie promieniowania. Owa inwestycja zaburzy krajobraz przyrodniczy oraz obniży jakość życia mieszkańców. Niestety pozwolenie na budowę 56 metrowej stalowej wieży spowoduje, że mieszkańcy najbliższych nieruchomości będą skazani na wielką kratową konstrukcję przed oknem. Promieniowanie elektromagnetyczne z nadajnika może poza tym negatywnie oddziaływać na zdrowie mieszkańców domów położonych w okolicy masztu.

Tym, co decyduje o „potencjalnej” lub „dużej” szkodliwości promieniowania elektromagnetycznego konkretnej inwestycji, są jedynie normy i przepisy, które ulegają zmianom ze względu na lobbing firm telekomunikacyjnych, kierujących się przede wszystkim swoim interesem ekonomicznym. Decyzje „środowiskowe” w świetle obowiązujących przepisów okazują się zbędne, nawet w przypadku tak rażąco wpływających na otoczenie i środowisko inwestycji jak planowana wieża w Słupowej.

Naszym zdaniem interes inwestora (wysoki maszt stanowiący ulepszenie jego infrastruktury dzięki instalacji anten radioliniowych) nie może być stawiany ponad interes lokalnej społeczności, czyli zdrowie mieszkańców, przede wszystkim dzieci, ład przestrzenny, estetykę. Oraz spowoduje obniżenie wartości nieruchomości w jej sąsiedztwie.

**W związku z powyższym żądamy wstrzymania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji jaką jest budowa masztu sieci Play na działce o numerze 156/1.**

**Mieszkańcy proszą o przekazanie kopii petycji właścicielowi działki.**

**Załączniki:**

**Lista podpisów.**